



WYRUSZ W PODRÓŻ W GŁĘB TWOJEJ DUSZY I ODKRYJ WEWNĘTRZNY KOMPAS WSKAZUJĄCY DROGĘ DO OSIĄGNIĘCIA PEŁNI ŻYCIA.

Niewiele doświadczeń jest tak potężnych i tak silnie zmieniających spojrzenie na życie, jak odkrywanie własnych Archetypów oraz Świętego Kontraktu Twojej duszy. Mądrość płynąca z tych odkryć tworzy swoistą alchemię potrafiącą odblokować Twój najwyższy potencjał i dokonać głębokiej transformacji Twojego życia. Ten warsztat to Twoja szansa na uzdrowienie ran z przeszłości i napisanie scenariusza nowej przyszłości.

#### CZYM SĄ ARCHETYPY?

Archetypy to wzorce zachowań zakodowane w naszym DNA. To nasi energetyczni przewodnicy, którzy prowadzą nas przez proces realizacji naszego najwyższego potencjału oraz uczestniczą w wypełnieniu Świętego Kontraktu.

Podczas warsztatów zidentyfikujesz 12 archetypowych wzorców najsilniej wpływających na Twoje życie. Te dwanaście wzorców działa razem we wszystkich dziedzinach Twojego życia. Szczególnie żywotne i obecne mogą być w Twoich problemach i wyzwaniach albo tam, gdzie czujesz się niepełnowartościowy. Wyjątkowo przydatne okazują się przy uzdrawianiu bolesnych wspomnień, w procesie dokonywania zmiany własnego życia lub podczas szukania sposobu na wyrażenie drzemiącego w nas potencjału twórczego.

#### DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ W TYM WYJĄTKOWYM WARSZTACIE?

1. ZIDENTYFIKUJESZ 12 ARCHETYPOWYCH WZORCÓW NAJSILNIEJ WPŁYWAJĄCYCH NA TWOJE ŻYCIE  
Archetypy prowadzą nas przez życie, dając lekcje i pomagając podejmować decyzje. Poznanie ich atrybutów i mechanizmów działania odmieni Twoje życie na zawsze.

## 2. ODKRYJESZ ŚWIĘTY KONTRAKT I ŻYCIOWĄ MISJĘ TWOJEJ DUSZY

Święte kontrakty to „dokumenty duszy”, zadania życiowe, które są zakodowane w Twojej psychice i duszy w symbolicznym języku archetypów.

## 3. UZYSKASZ GŁĘBSZE ZROZUMIENIE SAMEGO SIEBIE

Rozpoznanie archetypowych wzorców pomoże Ci zrozumieć źródło i naturę Twoich wyborów, zachowań i emocji. Poznasz głębsze znaczenie Twoich związków, ścieżki zawodowej, a nawet pozornie „przypadkowych” wydarzeń życiowych.

## 4. ZMIENISZ JAKOŚĆ I KIERUNEK TWOJEGO ŻYCIA

Uzyskasz wglądy, które pozwolą ci wyjść z przeszłości i wejść na drogę do osiągnięcia Twojego najwyższego potencjału.

## 5. ZROZUMIESZ W CZYM TKWI ISTOTA TWOICH PROBLEMÓW I ZAPOCZĄTKUJESZ PROCES UZDRAWIANIA

Rozwijając patrzenie symboliczne i język archetypów, uchwycisz całość Twojego życia z duchową wyrazistością, która potrafi uleczyć emocjonalne i duchowe krzywdy, jakie w sobie nagromadziłeś.

## 6. ODKRYJESZ TWOJĄ WEWNĘTRZNĄ MOC I NAUCZYSZ SIĘ NIĄ KIEROWAĆ

Nauczysz się dostrzegać w symboliczny sposób, jak powinieneś kierować swoją wewnętrzną mocą, aby zrealizować Święty Kontrakt Twojej duszy.

## CO SIĘ WYDARZY PODCZAS WARSZTATÓW?

- Poznamy w jaki sposób wniknąć do symbolicznego hologramu naszej nieświadomości.
- Przejdziemy przez cały proces rozpoznania i interpretacji Twoich 12 archetypów (C.G.Jung) - najważniejszych wzorców, z którymi jesteś silnie związany.
- Następnie wspólnie wykreujemy swoiste alchemiczne laboratorium, gdzie stworzymy Twoje archetypowe koło genezy.
- Rozwiniemy wspólnie dialog z Twoimi archetypami oraz zinterpretujemy Twoje kontrakty w kole archetypowym.
- Nauczysz się także korzystania z koła (naszego życiowego kompasu), jako źródła codziennych wskazówek.

**Inwestycja: 250zł/doba (noclegi oraz wyżywienie 3 x dziennie) + 1500zł warsztat**

## INFO O NAUCZYCIELU:

Sherab (Anna Rodakowska)

(CMED - Caroline Myss Education Institute in Chicago)

Trener transformacji z archetypami, z unikalnym na skalę europejską doświadczeniem pracy z mistrzami ze Stanów Zjednoczonych, Bali i Kostaryki. O zgłębianiu archetypów mówi: „To najbardziej fascynujący proces jaki przeżyłam w swoim życiu. Bogactwo, pełnię, niesamowitość, magię mojego życia odnalazłam dzięki pracy z moimi archetypami.

Moją drogę rozpoczęłam 15 lat temu w CMED, instytucie w Chicago, gdzie spotkałam wspaniałą nauczycielkę Caroline Myss, oraz wielu innych jak: Andrew Harvey, Jim Curtan, Norm Shiley, Robert Ohotto, Mario E. Martinez, Joan Borysenko, Mona Liza Shulz. Później pogłębiałam wiedzę na interesujących wykładach w Indonezji na Bali. „Speaking Archetype Fluently” z Jim Curtan otworzyły ostatecznie drogę do jeszcze głębszego poznania i odkrycia samej siebie, swojego najwyższego potencjału i odnalezienia swojej mitologii.

Większość z nas ma wrażenie, że podróżuje przez życie bez mapy. Przejście całego procesu identyfikacji swoich archetypów jest jednoznaczne z odnalezieniem swojego kompasu, który nie zawsze wydaje się klarowny w naszym życiu. Zrozumiałam, że jest to święte zadanie każdego z nas tu na ziemi. Według C.G. Junga archetyp starego mędrca jest wrodzony. Może być obudzony i zasymilowany na poziomie świadomości. Następuje duchowe przebudzenie. Wychodzimy z Archetypu Cienia i zamieniamy to na Archetyp Jaźni. W konsekwencji następuje rozpoznanie i przekroczenie własnego typu psychicznego. Następuje nowa organizacja osi ego - archetypy, a przede wszystkim relacji ego z archetypami. Jest to silne przeżycie organiczne, stara struktura odchodzi, zajmuje ją nowa organizacja osobowości, to co Jung nazywa procesem indywiduacji.

Ta głęboka duchowa transformacja jakiej doznałam dzięki temu procesowi, bezpośrednio przełożyła się na moje życie w wymiarze fizycznym, a teraz cieszy mnie czas, kiedy dzielę się tym bogactwem z innymi.”